кв.29, м.„с.Иваняне“, за който е съставен акт за частна общинска 

собственост № 1849/02.10.2024 г., вписан в Служба по вписванията при 

Агенция по вписванията - гр.София, вх.рег. № 102082, том CXXL, имотна 

партида № 948376, срещу заплащане на цена, не по-ниска от 1505 (хиляда 

петстотин и пет) лева без ДДС, представляваща актуална пазарна оценка 

на имота, определена от сертифициран оценител, сключил рамков договор 

със Столична община. 

3. Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен 

договор за прехвърляне на правото на собственост върху имота по т.2, а